
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

117-7/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
Doplňuje se materiál k bodu 8 „Čerpání rozpočtu za květen 2015“ 

Doplňuje se materiál k bodu 10 „Návrh rozpočtového opatření“ 

Doplňuje se materiál k bodu 18 „Darování veřejného osvětlení v lokalitě Na Panenské“ 
Za bod 10 původního programu jednání se zařazuje nový bod „Finanční kompenzace pro rodiče dětí, 

které nevyužívají veřejnou školku“ 

Před bod 20 se zařazují dva nové body: 
„Bezúplatný převod pozemků parc. č. 2419/9 a 2421/1 v k. ú. Roztoky u Prahy“ 

„Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují koeficienty pro výpočet daně z nemovitých věcí“ 

Bod 20 „Zpráva o činnosti MP za období do 19. 5. 2015 do 15. 6. 2015“ se zařazuje za bod 4 původního 
programu jednání 

Do programu se zařazují pevně na 19.00 hod. nové body: 

Informace o prodeji bytů 
Informace o stavu odstraňování závad a reklamací na nových budovách ZŠ 

Informace o výstavbě hřiště u ZŠ v Roztokách. 

24.6.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Jakob, Ing. 
Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 

Richter, Šrejberová, Šlancarová, Štifter (13)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 

118-7/15 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
24.6.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Jakob, Ing. 

Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 
Richter, Šrejberová, Šlancarová, Štifter (13)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 6/2015. 24.6.2015     

119-7/15 

ZM posouvá termín plnění UZM č. 244-10/14 na 31. 12. 2015. 

ZM posouvá termín plnění UZM č. 45-4/15 na 30. 9. 2015. 
ZM posouvá termín plnění UZM č. 54-4/15 na 31. 12. 2015. 

ZM posouvá termín plnění UZM č. 101-6/15 a 102-6/15 na 31. 12. 2015. 

 

24.6.2015 Drda 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Jakob, Ing. 

Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 
Richter, Šrejberová, Šlancarová, Štifter (13)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 24.6.2015     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 19. 5. 2015 do 15. 6. 2015. 24.6.2015     

120-7/15 

ZM ukládá starostovi projednat doplnění Dohody o spolupráci a společném postupu při realizaci obnovy 
a rozšíření sběrné sítě se společností EKO-KOM, a. s. tak, aby v případě nedodržení smlouvy ze strany 

EKO-KOMu byla společnost vázána smluvní pokutou 150.000 Kč. 

 

24.6.2015 Jakob 31.7.2015 

pro: Čáslavka, Frindtová, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Matas, 

Macoun, Richter, Šrejberová, Šlancarová (12)  
proti: (0) 

zdržel se: Hadraba, Kubečka, Štifter (3) 

 

121-7/15 

a)ZM souhlasí s převodem 90 ks sběrných nádob ve vlastnictví TS do vlastnictví města Roztoky. 
b)ZM souhlasí s prodejem 90 ks použitelných sběrných nádob společnosti EKO-KOM, a. s. za 

dohodnutou kupní cenu 346.711 Kč bez DPH a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

c)ZM ukládá MÚ zapracovat do výše uvedené Dohody o spolupráci a společném postupu při realizaci 
obnovy a rozšíření sběrné sítě se společností EKO-KOM, a. s. možnost odstoupení města smlouvy 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců, přičemž smlouva bude uzavřena na dobu do konce roku 2019. 

d)ZM ukládá MÚ zapracovat do Kupní smlouvy připomínky právníka města Roztoky, zejména možnost 
zpětného odběru sběrných nádob za cenu sjednanou v této smlouvě, sníženou o amortizaci, po kterou je 

město využívalo od podpisu smlouvy. 

24.6.2015 

a)Polák 

b)Polák, Jakob 

c)Polák, Jakob 
d)Polák, Jakob 

a)31.7.2015 

b)31.7.2015 

c)31.7.2015 
d)31.7.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 
Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter (15)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

122-7/15 
ZM schvaluje účetní závěrku města Roztoky za rok 2014. 

 
24.6.2015 Walterová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 
Richter, Šlancarová, Štifter (12)  

proti:(0)  

zdržel se:Macoun, Matas, Šrejberová (3) 

 

123-7/15 

ZM schvaluje Závěrečný účet Města Roztoky za rok 2014 s výhradami. 

ZM schvaluje předložená nápravná opatření: 

a) Zahájení inventury podrozvahových účtů v roce 2015 již k 31. 10. 2015. 
b) Průběžné účtování opravných položek k pohledávkám s termínem plnění nejpozději do 31. 12. 

2015, k datu řádné inventarizace majetku a závazků. 

24.6.2015 Walterová 10.7.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Richter, Šrejberová, 
Šlancarová, Štifter (15)  

proti:(0)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

 zdržel se:(0) 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za květen 2015. 24.6.2015ř     

124-7/15 

ZM schvaluje přijetí neinvestičního daru ve výši 1 400 Kč, určeného pro použití dle doporučení sociální 
komise. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2015 spočívajícího v navýšení příjmů v § 4341 pol. 2321 o 1 400 

Kč a výdajů v § 4341 pol. 5192. 
 

24.6.2015 Walterová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Richter, Šrejberová, 
Šlancarová, Štifter (15)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

125-7/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2015 spočívající v přesunu částky 215 500 Kč z neadresné 
rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3119 pol. 5192. 

 

24.6.2015 Walterová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter (15)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

ZM odkládá projednání rozpočtového opatření spočívajícího v přesunu částky 249 000 Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 5311 pol. 6121. 

 

24.6.2015 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro:Huk, Jandík, Macoun, Matas, Šrejberová 
(5)  

proti:Frindtová, Hadraba, Jakob, Ing. Novotný, 

Kazdová, Richter, Šlancarová, Štifter (8)  
zdržel se:Čáslavka, Kubečka (2) 

 

126-7/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2015 spočívající v přesunu částky 249 000 Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 5311 pol. 6121. 

 

24.6.2015 Walterová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Kubečka, Ing. Novotný, Kazdová, Richter, 

Šlancarová, Štifter (11)  

proti:Jandík, Macoun, Matas (3)  

zdržel se:Šrejberová (1) 

 

 

ZM bere na vědomí informaci místostarosty Huka, že proběhly tyto kroky v prodeji městských bytů 
v Braunerově ulici: 

- Byli osloveni nájemníci bytů s nabídkou odkupu bytů 

- 5 nájemníků má zájem o koupi bytu 
- Byly objednány znalecké posudky na stanovení ceny těchto 5 bytů 

24.6.2015     

 ZM bere na vědomí informaci o stavu odstraňování závad a reklamací v ZŠ. 24.6.2015     

 ZM bere na vědomí informaci o výstavbě hřiště u ZŠ. 24.6.2015     

 

a) Zastupitelstvo města Roztoky schvaluje finanční kompenzaci ve výši 1 350 Kč měsíčně za nepřijaté 
děti do MŠ nebo dětské skupiny zřizované městem. Do konce kalendářního roku 2015 budou vypláceny 

měsíčně dopředu, formou příspěvku přímo zákonným zástupcům dítěte 

b) přiznání příspěvku bude možné na základě podané žádosti, kterou schválí Rada města 
c) podmínkou přiznání příspěvku je trvalé bydliště dítěte a zákonného zástupce v Roztokách, dosažení 

věku 3 let dítěte a splnění podmínek pro přijetí do MŠ 

d) kompenzace bude vyplácena zákonným zástupcům všech dětí, které v rozhodném období průběžně 
splní podmínky pro její poskytnutí 

e) kompenzace se nevyplácí zpětně, ale od následujícího měsíce po podání žádosti. 

24.6.2015 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro:Huk, Jandík (2) 

proti:Jakob, Kubečka, Flek, Ing. Novotný, 
Kazdová, Frindtová, Richter, Šlancarová, 

Štifter (9)  

zdržel se:Čáslavka, Macoun, Šrejberová, Tichá 
(4)  

nehlasoval:Hadraba (1) 

 

 

 
Zastupitelstvo města ukládá vedení města jednat s ředitelkami MŠ o úpravě školkovného ve veřejných 
školkách spolufinancovaných městem Roztoky. 

 

24.6.2015 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro:Jandík (1) 

proti:Jakob, Kubečka, Flek, Ing. Novotný, 
Kazdová, Frindtová, Richter, Šlancarová (8)  

zdržel se: Huk, Hadraba, Čáslavka, Macoun, 

Šrejberová, Tichá, Štifter (7) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV dne 15. 6. 2015.  24.6.2015     

 ZM bere na vědomí zápis z KV dne 9. 6. 2015. 24.6.2015     

127-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 170/2014 na pozemku parc.č. 

2453/2, 2444/5, 2455/2, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci 

pořizování Územního plánu města Roztoky. 
 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

zdržel se:(0) 

128-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 318/2014 na pozemku parc.č. 

2201/2, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 

Územního plánu města Roztoky.  
 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

129-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 319/2014 na pozemku parc.č. 

2453/1 a 2455/3, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci 

pořizování Územního plánu města Roztoky.  
 

24.6.2015 Polák  26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

130-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 659/2014 na pozemku parc.č. 
2201/2, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 

Územního plánu města Roztoky.  

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

131-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 661/2014 na pozemku parc.č. 

2448/3, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 

Územního plánu města Roztoky. 

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

132-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 979/2014 na pozemku parc.č. 

3827/16, k.ú. Žalov na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování Územního plánu 
města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

133-7/15 
ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1493/2014 na pozemku 
parc.č. 2457/7, 2457/38, 2457/28, 2457/1, 2457/29, 2459/4, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního 

plánu nebude projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kubečka, 

Macoun, Richter, Šrejberová, Šlancarová, 
Štifter, Tichá (15)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
nehlasoval:Kazdová (1) 

 

134-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1674/2014 na pozemku 

parc.č. 2241, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 
Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

135-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1675/2014 na pozemku 

parc.č. 2548/2, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 
Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se: (0) 

 

136-7/15 
ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1728/2014 na pozemku 

parc.č. 2443/27, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu bude projednáván v rámci pořizování 
24.6.2015 Polák 

26. 8. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

Územního plánu města Roztoky. ZM doporučuje v ÚP zachovat tuto plochu pro rekreační zeleň. Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

137-7/15 
ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1838/2014 na pozemcích 
parc.č. 2445/1, k.ú. Roztoky u Prahy, a parc.č. 3605/5, 3607/6, k.ú. Žalov na pořízení územního plánu 

nebude projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

138-7/15 
ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1839/2014 na pozemcích 
parc.č. 2446/1, k.ú. Roztoky u Prahy, a parc.č. 3607/5, 3605/1, k.ú. Žalov na pořízení územního plánu 

nebude projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

139-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1842/2014 na pozemcích 

parc.č. 2201/3, 1981/2, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci 
pořizování Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák  26. 8. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

140-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1890/2014 na pozemcích 

parc.č. 1726/1, 1726/2, 1744/1, 1744/2, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu bude 
projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. ZM doporučuje návrhy prověřit. 

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

nehlasoval:Šrejberová (1) 

 

141-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1891/2014 na pozemku 

parc.č. 3835/1, k.ú. Žalov na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování Územního 

plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (15)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

nehlasoval:Šrejberová (1) 

 

142-7/15 
ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1891/2014 na pozemku 
parc.č. 3001, 3002, 3003, 3006/1, 3006/2, 2995/15, 3189/374, k.ú. Žalov na pořízení územního plánu 

nebude projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter (14)  
proti:(0)  

zdržel se:Tichá, Hadraba (2) 

 

143-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1953/2014 na pozemku 
parc.č. 2300, 2298, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci 

pořizování Územního plánu města Roztoky.  

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Šrejberová, Šlancarová, 

Štifter, Tichá (15)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

nehlasoval:Richter (1) 

 

144-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1956/2014 na pozemku 

parc.č. 2247, 2248, 2252, 2253/1, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván 

v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

145-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 2013/2014 na pozemku 

parc.č. 2443/47, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu bude projednáván v rámci pořizování 
Územního plánu města Roztoky. ZM doporučuje v ÚP zachovat tuto plochu pro rekreační zeleň. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

146-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 2231/2014 na pozemku 

parc.č. 3829/25, k.ú. Žalov na pořízení územního plánu bude projednáván v rámci pořizování Územního 
plánu města Roztoky. ZM doporučuje prověřit podaný návrh v ÚP. 

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Ing. Novotný, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 

(14)  

proti:(0)  
zdržel se:Jandík (1) 

nehlasoval:Šrejberová (1) 

 

147-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 2482/2014 na pozemku 

parc.č. 2548/1, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 
Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

148-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 2936/2014 na pozemku 

parc.č. 2620/4, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci pořizování 
Územního plánu města Roztoky. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

149-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 3343/2014 na pozemku 

parc.č. 2413/1, 2412, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci 
pořizování Územního plánu města Roztoky 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

150-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 165/2015 na pozemku parc.č. 

1301/3, 1301/4, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu nebude projednáván v rámci 

pořizování Územního plánu města Roztoky. ZM trvá na svém usnesení č. 75-5/15 ze dne 29. 4. 2015. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti: (0)  

zdržel se (0) 

 

151-7/15 

ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 3343/2014 na pozemku 

parc.č. 2413/1, 2412, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu bude projednáván v rámci 
pořizování Územního plánu města Roztoky 

24.6.2015 Polák 
26. 8. 2015 

 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, Ing. 

Novotný, Kazdová, Kubečka, Macoun, Richter, 

Šrejberová, Šlancarová, Štifter, Tichá (14)  
proti:(0)  

zdržel se:Čáslavka, Jandík (2) 

 

152-7/15 
ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 1409/2015 na pozemcích 
parc.č. 2454/1, 2455/1, 2443/443, 2443/445, 2443/11, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu 

nebude projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0 

 

153-7/15 ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č .j. 1542/2015 na pozemcích 24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk,  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 6 

parc.č. 604, 606/4, 606/5, 606/6, 606/7, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu bude 
projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. ZM doporučuje prověřit podaný návrh v 

novém územním plánu a opětovně vyhodnotit význam navrhovaného propojení z ulice Jana Palacha do 

ulice Bráfova pro urbanismus města. 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Richter, Šrejberová, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

154-7/15 

a) ZM revokuje UZM č. 45-4/15 ze dne 25. 3. 2015. 

b) ZM souhlasí s koupí pozemku parc. č. 3289/1 v k.ú. Žalov o výměře 761 m² zapsaného na LV č. 1397 

pro katastrální území Žalov, obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Praha-západ, a to za cenu 350 Kč/m², celkem tedy 266.350 Kč a uzavřením kupní smlouvy 

s paní J. Š. v souladu s předloženým návrhem kupní smlouvy. Všechny náklady spojené s převodem 

tohoto pozemku, tzn. daň z převodu nemovitosti a poplatek za návrh na vklad, zaplatí město. 

24.6.2015 
a)Drda 
b)Polák 

a) ihned 
b)26.8.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (15)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

155-7/15 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1269/17 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 21 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na tomto pozemku má na koupi 
pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

b) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1269/8 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 20 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na tomto pozemku má na koupi 

pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

24.6.2015 
a) Polák 

b) Polák 

a) 26.8.2015 

b) 26.8.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter 

(14)  
proti:(0)  

zdržel se:Tichá (1) 

 

 

156-7/15 

ZM nesouhlasí s uplatněním předkupního práva na koupi stavby chaty č.e. 1531 stojící na městském 

pozemku parc. č. 2533 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Macoun, Richter, Šlancarová, Tichá (13)  

proti:(0)  
zdržel se:Kubečka (1) 

 

157-7/15 

ZM nesouhlasí s uplatněním předkupního práva na koupi stavby garáže bez č.p./č.e. stojící na městském 

pozemku parc. č. 2547/31 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Tichá 
(14)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

158-7/15 

ZM projednalo návrh darovací smlouvy se společností Talora a.s., jejímž předmětem je darování sítí 

veřejného osvětlení v lokalitě Na Panenské. ZM žádá společnost Talora a.s., aby doložila kompletní 

dokumentaci včetně zřízení věcných břemen k vedení sítí veřejného osvětlení, která jsou uložena 

v pozemcích jiných vlastníků než společnosti Talora a.s. V darovací smlouvě budou také jednoznačně 

definovány všechny pozemky, ve kterých jsou sítě veřejného osvětlení uloženy a závazek dárce 

k bezúplatnému uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen k darovaným sítím veřejného osvětlení 
uložených v pozemcích dárce. 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

159-7/15 

ZM  ponechává v platnosti stávající Přílohu č. 3 k OZV č. 21/2003 – Řád veřejného pohřebiště ze dne 

1.7.2009, neboť dle kalkulace za rok 2014 nedošlo ke zvýšení nákladů za údržbu hřbitova na Levém 
Hradci v Roztokách.  

 

24.6.2015 Dědičová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (15)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

160-7/15 

ZM souhlasí s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 2419/9 o výměře 607 m² a parc. č. 2421/1 o 

výměře 1726 m² zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha Západ pro obec Roztoky, k.ú. Roztoky u Prahy, do vlastnictví města Roztoky. 

 

24.6.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (15)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

161-7/15 

ZM Roztoky vydává obecně závaznou vyhlášku č. 3/2015, kterou se stanovují koeficienty pro výpočet 

daně z nemovitých věcí. 

 

24.6.2015 Dědičová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Richter, Šlancarová, Štifter, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 7 

Tichá (15)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 5 ze dne 13. 5. 2015. 24.6.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci o směně pozemků se Středočeským krajem pod přeložkou silnice II/242 a 
přilehlých pozemků. 

24.6.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci ve věci opravy chyby v údajích katastru nemovitostí týkající se části 

městského pozemku parc. č. 3629 v k.ú. Žalov o výměře 52 m². 
24.6.2014     

 


